

Onderwerp Week van Respect
Inleiding Het is nu de week van Respect. In het verleden was

Stichtse Vecht een van de gemeenten die hieraan deelnam, zie RIB #45 van 5 juli 2018. Op de website
https://weekvanrespect.nl/ zie ik dat onze gemeente nu
niet meer meedoet.

Vraag 1:
Kunt u aangeven waarom
onze gemeente gestopt is met
deelname aan de "Week van
Respect"?


Antwoord vraag 1:
Er wordt op andere momenten en manieren aandacht besteed aan thema’s zoals discriminatie, democratie & burgerschap en LHBTIQ+. Daarbij komt respect voor elkaars levensovertuiging, persoonlijke kenmerken of identiteit aan de orde. Zo verdelen we de aandacht voor dit belangrijke onderwerp over het jaar en bereiken we naast scholieren ook andere doelgroepen.

Vraag 2:
Is het mogelijk om volgend
jaar weer aan te sluiten bij de
"Week van Respect"?


Antwoord vraag 2:
Momenteel geven wij op andere manieren aandacht aan dit thema (zie antwoord vraag 1). Als u dit in 2025 graag anders ziet, dan kunt u dit onder de aandacht brengen bij het college of in uw raad.


Technische vragen

Datum en tijdstip van verzenden:  di 12-11-2024 14:53
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Persoonsgegevens
Voornaam


Peter

Tussenvoegsel(s)


van
Achternaam


Dam

E-mailadres


peter.van.dam.d66@raad-stichtsevecht.nl
Bij welke fractie ben je lid?


D66


Mede-indieners
Zijn er andere fracties die de technische vragen mede indienen?


nee


Schriftelijke vraag


D66
Onderwerp


Week van Respect

Inleiding


Het is nu de week van Respect. In het verleden was Stichtse Vecht een van de gemeenten die hieraan deelnam, zie RIB #45 van 5 juli 2018. Op de website
https://weekvanrespect.nl/ zie ik dat onze
gemeente nu niet meer meedoet.


Technische vraag 1


Kunt u aangeven waarom onze gemeente gestopt is met deelname aan de "Week van Respect"?


Technische vraag 2


Is het mogelijk is om volgend jaar weer aan te sluiten bij de de "Week van Respect"?


Bijlagen
Wil je een bijlage meesturen?


nee
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